
UCHWAŁA NR XXXVII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Drohiczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 5593, 583, 1005, 1079, 1561), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530), w związku z § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1960), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składniki wynagrodzenia Burmistrza Gminy Drohiczyn: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt zł), 

3) dodatek specjalny wynoszący 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie, w kwocie 
4 020,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia zł), 

4) dodatek za wieloletnią pracę wypłacany w wysokości zgodnej z art. 38 ust. 1 ustawy o pracownikach 
samorządowych. 

§ 2. Nagroda roczna i jubileuszowa oraz odprawy przysługują zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zapisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/221/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB6D329-FF36-4B08-9BFF-A36113B2192E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


